
Jegyzıkönyv 
 
 
 
Készült: Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselıtestületének 2008. 

március 11-én 18 órakor a Körjegyzıség székhelyén megtartott 
rendkívüli nyílt ülésérıl. 

 
Jelen vannak:  Fekete Gyula polgármester,  

Mikó Zoltán alpolgármester, 
Batta Ferenc képviselı, 
Frikker Györgyné képviselı, 
Kamarási Zoltánné képviselı, 
Kovalik Miklós képviselı, 
Pásztor Pál képviselı, 
Szabó Zoltán képviselı, 
Szakács László képviselı 

 
Igazoltan távol van:  Kovács László János képviselı. 
 
 
Fekete Gyula: Köszönti a megjelenteket megállapítja a határozatképességet, valamint kéri a 
napirendi pontok elfogadását. 
 
A képviselıtestület ülése határozatképes. 
 
A képviselıtestület 9 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat fogadta el. 
 
Napirendi pontok: 
1.) Döntés az ivóvízminıség-javítás pályázathoz történı csatlakozásról. 
2.) Egyebek. 
 
 
1.) Napirendi pont: Döntés az ivóvízminıség-javítás pályázathoz történı csatlakozásról. 
 
Fekete Gyula: Elmondja, hogy a zempléni vízmő részérıl Lakatos István ügyvezetı kereste 
meg az önkormányzatot, kérve az önkormányzat támogatását a GW-Borsodvíz Kft. 
irányításában lévı KEOP-1.3.0 kódszámú ivóvízminıségjavító pályázaton történı 
részvétéhez.  Kéri a képviselıtestület támogassa a pályázatot.  
 
A képviselıtestület 9 szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

11/2008. (III. 11.) számú képviselıtestületi határozat: csatlakozás ivóvízminıség-
javítás pályázathoz. 
Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselıtestülete egyetért azzal, hogy a település 
részt vegyen a GW-Borsodvíz Kft. irányításában lévı, KEOP-1.3.0. számú 
ivóvízminıség-javítás elnevezéső pályázatban. 
A képviselıtestület a szándéknyilatkozat megadását követıen együttmőködési 
megállapodás aláírására hatalmazza fel a polgármestert. 
Felelıs: polgármester 
Határidı: haladéktalanul 



2. Napirendi pont: Egyebek. 
 
A jelenlévık a napirendi pont keretén belül elmondani mást nem kívántak, ezért a 
polgármester a képviselıtestület ülését 18 óra 10 perckor berekesztette. 
 

 
 

Kmf. 
 
 

 
 
 

dr. Rózsahegyi Ferenc         Fekete Gyula 
       körjegyzı                                                                              polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 


